
Гласачко ливче за избор на претседател и членови на факултетско студентско собрание на 
Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство на 25.2.2022 

    
Гласањето ќе сe спроведе на izbori.finki.ukim.mk со селекција на полето пред редниот број на 
кандидатот за кого сакате да гласате. 

    
Кандидати за претседател на факултетско студентско собрание на ФИНКИ (може да се избере 
еден кандидат): 

1 163181 Рената Соколовска 

2 181159 Андреа Трифунова 

    

Кандидати за членови на факултетско студентско собрание на ФИНКИ: 

    
I. Примена на информатички технологии, Примена на е-технологии (може да се изберат 
максимум тројца кандидати) 

1 193083 Ѓорѓи Димески 

2 183035 Миле Јанкулоски 

3 183232 Александар Ристоски 

4 183292 Бранко Ташев 

    
II. Софтверско инженерство и информациски системи, Software engineering and information 
systems, Компјутерски науки и инженерство, Computer science and engineering (може да се 
изберат максимум двајца кандидати) 

1 161105 Андреа Стефановска 

2 191112 Александар Стефановски 

3 181164 Марио Стојчевски 

4 191510 Весела Трајковска 

5 181562 Стефанија Трифуновска 

    
III. Компјутерски науки, Компјутерска едукација, Академски студии по информатика (може да 
се избере еден кандидат) 

1 186068 Виктор Јовев 

    
IV. Компјутерско инженерство, Информатика и компјутерско инженерство(може да се избере 
еден кандидат) 

1 155030 Филип Јорданов 

2 185067 Марија Мирчевска 

    

V. Интернет мрежи и безбедност, Мрежни технологии (може да се избере еден кандидат) 

1 192025 Емилијан Котески 

 
VI. Втор и трет циклус студии (може да се избере еден кандидат) 

1 209043 Стефан Маринчевски 

2 219036 Тоше Стоилов 

 


